
PROVINCIA DI SAVONA
Codice Fiscale 003112600095

 RETTIFICA VERBALE DI GARA

GARA TELEMATICA PER PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI 

BANDO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

STABILI DI PROPRIETA' E COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI SAVONA  A TUTTO IL 

31 DICEMBRE 2022 – OPERE EDILI

CIG 9129302A54

PREMESSO  che  con  verbale  prot.  n.  14257  del  04.04.2022 si  prendeva  atto  dell’esito  della 

procedura negoziata di cui all’oggetto, della quale è risultata aggiudicataria la ditta DI PIU’ S.n.c. di 

Savona – via alle Cave 42 r – P.IVA 01224630093.

PRESO ATTO che:

• nell’indicazione del prezzo offerto dalla ditta DI PIU’ S.n.c. - veniva indicata la somma di 

Euro 38.400,00 di  cui  Euro 24.000,00 per  costo della  manodopera  – oneri  di  sicurezza 

aziendali 3.000,00 – corrispondente a un ribasso del 48%;

• la somma indicata era relativa al ribasso d’asta, mentre il prezzo netto offerto dalla ditta 

risulta di Euro 41.600,00 oltre I.V.A.

Pertanto,  si  rettifica il  verbale  di gara prot.  n.  14257 del 04.04.2022, dando atto  che l’importo 

corretto offerto dalla ditta DI PIU’ S.n.c. di Savona ammonta a Euro 41.600,00 oltre I.V.A.

Di quanto sopra si  è  redatto  il  presente verbale  che,  previa lettura e  conferma,  viene chiuso e 

sottoscritto come segue:

                                     DIRIGENTE DI SETTORE 
                                         (Ing. Vincenzo Gareri)
      
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Sig.ra Simonetta Pisano)

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

V
IN

C
E

N
Z

O
 G

A
R

E
R

I,
 S

IM
O

N
E

T
T

A
 P

IS
A

N
O

.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

01
94

88
/2

02
2 

 d
el

  1
0/

05
/2

02
2


